
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ] SÉRIE 3 ] ANO XIII N°061 ] FORTALEZA, 16 DE MARCO DE 2021 

1.F$C C1713031J 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 004.2021 
A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de lbaretama, localizada na Avenida João de Almeida, Centro, torna público o EDITAL DE PREGÃO 
ELETRONICO N" 004.2021 cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE IBARETAMA/CE. O 
referido EDITAL estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido atraves do sita do TCE https://licitacoes.tee.ce.gov,br c www bll orgabr a partir 
da data desta publicação. A sessão pública se realizará no dia 31 de março de 2021 às 10horas Data do Inicio de Cadastramento de Proposta de Preços: a 
partir de 16 de março de 2021 a partir das 12:00 horas (horário de Brasília). Data da Disputa de Preços; 31 de março de 2021 às 10:00 horas; Local: Bolsa 
de Licitações do Brasil- BLI. www bll orrabr. lbaretainaVE, 15 de março de 2021. Sihaina Freitas Bezerra - Pregoeira. 

*W.: I Ch 424, 

*** *** * ** 

ES FADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PREgEoiLLAL IN' 1503.01/201' 
SRP. A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Baturité'CE - torna público, para conhecimento dos interessados que no pr6X- to dGQinitntiWide 
às 9h, na Sede da Prefeitura localizada à Travessa 14 de Abril, S/N, Centro, Baturite/CE estará realizando licitação, na thali 1,:e1.1112LTAKZAQ fo-Naàa; 
PRESENCIAL, via REGISTRO DE PREÇOS, critério de julgamento .menor nreço, tombado sob o n° 1503,01,2021, com o scglime objet 
MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DF . .PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERI P3.-PARÃ (O1 ÇA0Ei
KIT BEBÊ. DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE GESTANTES EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, VE 
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BA"FURITÉ/CE, EM CONE 

SÃO
A

ISTIDAS_PELA 
MIDA COM A 1 El Ou 

' 

BENEFÍCIOS EVENTUAIS DO MUNICÍPIO (LEI 1735/2017), o qual se encontra na integra na Sede da Comissão de Licitaço,,no ta r, o_.U081jãs-.12h 
Aliew•e no site do Tribunal de Contas do Estado httpsillicitacoearce ce.gov.br_ Nylmara Gleice Moreira de Oliveira - Pregoeira, 

• *.. 

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE MASSAPÊ, AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N" 03.15.1.21-CMM. 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N" 03.15,1.21-CMM; MENOR PREÇO GLOBAL. A Câmara Municipal de Massapé, através de sua Comissão 
Permanente de Licitação. torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 01 de abril de 2021 ás 081130min, reafrzara o recebimento dos 
Envelopes de Habilitação e Proposta de Preços da Tomada de Preços N° 03.15.1.2I-CMM, que tem por objeto: Contratação de empresa para prestar os 
serviços de assessoria e consultoria jurídica junto ao Poder Legislativo Municipal de Massapé, conforme Anexo I do Edital. Os interessados poderão adquirir 
o edital, no endereço: Rua Prefeito Reto Liia, 145, Centro, Massapé-CE, no horário de expediente das 081100min às I 2hs e obter demais inforrnaçõe.s através 
do fone (0**88) 3643 -1575. Massapé-CE, 15 de março de 2021. Aparecido Braz Caraiába - Presidente. 

*** *4. *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO - AVISO DE SANÇÃO DA LEI 1795/2021 de 08 de março de 2021, 
faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO aprovou e o PREFEITO MUNICIPAL DE REDENÇÃO. no uso de suas atribuições legais. 
contidas na Lei Orgânica do Município, apresenta e sanciona a seguinte Lei: Art. 1°. Fica ratificado, nos termos da lei federal n° 11.107/2005 e seu decreto 
federal regulamentador n" 6.017/2007, o protocolo de intenções firmado entre municípios de todas as regiões da República Federativa do Brasil, visando 
precipuamente a aquisição de vacinas para combate à pandemia do Coronavirus, além de outras finalidades de interesse público relativas á aquisição de 
medicamentos, insumos e equipamentos na área da saúde Art. 2'. O protocolo de intenções, após sua ratificação, converter-se-á em contrato de consórcio 
publico, Art. 3' O consórcio que ora se ratifica terá a personalidade jurídica de direito público, com natureza autárquica. Art 4°. Fica autorizada a abertura 
de dotação orçamentária própria para fins de cumprimento do Ari.8' da Lei Federal 11.107/2005, podendo ser suplementadas em caso de necessidade. Art. 
5" Esta lei entra em vigor na data de sua publicação. Art. 6". Revogam-se as disposições em contrário. Redenção-CE, 12 de Março de 2021. David Santa 
Cruz Benevides - Prefeito Municipal. 

.** 

EST &DO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°0(17/2021 - 
Municipio de Granja. atrases de sua Comissão Permanente de Licitação torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na Modalidta:c 
Prega° Eletrônico N" 007/2021, cujo Objeto é a Aquisição de cestas básicas para distribuição a famílias com vulnerabilidade social do Município de 
Granja/CL sendo o Cadastramento das Propostas até o dia 29 de Março de 2021 às 08h (Horário de Brasília), com a Abertura das Propostas no dia 29 de 
Março de 2021, às 08h30min (Horário de Brasília). O Referido Edital poderá ser adquirido no Site: htim.imunicipios.tce ce.gpv br/licitacoes/ conforme 
1N-04/2015. e na plataforma de Licitações do Banco do Brasil. hups://www.licitacoes-e.combr localizada na Praça da Matriz, SN', Centro, Granja, 1101"áf 10 

de 08h às 12h Granja-CE, 16 de Março de 2021. William Rocha Costa - Presidente da CPL. 

ES FADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA -- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2021 - O 
Municipio de Granja, através de sua Comissão Permanente de Licitação torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na Modalidade 
Negai) 1:10rõnico N°006/2021. cujo Objeto ia Aquisição de kits bebês, para doações a famílias carentes, assistidas pela Secretaria do Trabalho e Des. 
Social do Município de Granja/CE, sendo o Cadastramento das Propostas até o dia 30 de Março de 2021 às 08h (Horário de Brasília), com a Abertura 
das Propostas no dia 30 de Março de 2021, às 081130min (Horário de Brasília). O referido Edital poderá ser adquirido no Site. !sim. muna  IT)10S,1 1» • 

.1h.-i,è,coe: conforme IN-04/2015, e. na Plataforma dei_ icitições do Banco do Brasil: htirs://www licitacoes-c.conolsr, localizada na Praça da !Anula, S/N-, 
Centro. Granja horário de 08h às 121 Granja-CE, 16 de Março de 2021. William Rocha Costa - Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 
2021.03.16.001-SEDUC - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aivaba, localizada na Rua Niceas Arrae.s, N" 128, Centro. 
torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Concorrência Pública N° 2021.03.1 6.001-SEDUC, cujo Objeto é a Contratação de 
empresa para execução dos serviços de construção de uma escola padrão ENDE com 12(doze) salas de aula, no Município de Aninha, de acordo 
com o projeto em anexo e TC N° 202003810-1, parte integrante deste processo, que realizar-se-á no dia 14 de Abril de 2021, às 09h. O Referido Editai 
poderá ser adquirido no endereço ach na a partir da data desta publicação no horário de expediente ao público. de 08h às 12h e no Site: www.tceac e„gov br • 
Iiçitneoes, Aivaba-CE, 16 de Março de 2021. João Paulo Cardoso Silva-- Presidente da CPI,. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSA• PÊ - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N" 
210030112021 - Data de Abertura: 31/03/2021. às 91. OBJETO: Contrafação de Serviços de Assessoria ao Municipio na -área de administração e 
planejamento, com orientação no acompanhamento de propostas visando a celebração de convênios e/ou instrumentos similares com órgãos e entidades 
que compõe a AdmMistração Pública Federal, Estadual e entidades de direito pri‘ndo, como também a orientação para o devido acompanhamento dias 
instrumentos já celebrados e ainda, o apoio na elaboração e inserção em sistemas informatizados dos Governos Federal e Estadual, de prestações de contas 
dos recursos que forem transferidos através de convénios mi congéneres e Programas do FNDE. VALOR DO EDITAL: Gratuito, INFORMAÇÕES: 
Comissão de Licitação. Rua Major José Paulo)°, n" 191, Centro_ Fones: (88) 3643-1066, de 07h às 13h. Massapé-CE., 10/03/2021. Tereza Cristina 
Comes Álves. Sandra Maria Mota do Nascimento e José Gilson Andrade Vasconcelos, respectivamente Secretários de Assistência Social, Trabalho 
e Habitação, de Educação, de Finanças e Ordenador de Despesas da Sec. de Saúde. 

• *4* 

ESTADO DO CEARÁ-- PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA - EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO N": GM-
PPRP003/21-SRPA E GM-PPRP003/21-SR PB - PREGÃO PRESENCIAL GM-PPRP003/21-SRP - CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADAS: MARILENE MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTASIO - ME RS 42.525,00 E SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS EIRELI RS 59.250,00. OBJETO: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de gás oxigénio medicinal e 
gás de cozinha, para atender as demandas das Unidades Administrativas do Município de Mon.senhor Tabosa-CE. DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 
0702 10.302.1007.2.038 - 3.3.90.30.00 VIGÊNCIA: 08 de Fevereiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. ASSINAM PELAS CONTRATADAS: Antonio 
Arnaldo Sales Protásio e Miguel Frota Vinis. ASSINA PELA CONTRATANTE: Celi Regina Lima Bezerra Saraiva. Monsenhor Tabosa-CE, 08 de 
Fevereiro de 2021. 

*4* *5* *** 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 155N 1677-7069 50, terça-fera, 16 de março de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 5/2021 

Objeto contrafação de empresa especiallzada na ares de educação para 
desenvolver assessoria técnica peclagogrea, de forma presencral ern 26/03/2021 às 09I1 
(horário de Brasília) por menor preço por lote Aviso de licitaçâo pregão eletránrco 006. 
2021. Objeto; aquisrção de cestas básicas em 26/03/7021 às 116 (tiorano de Brablia) por 
menor preço por lote Edital drsponiver atraves do Portei; 
https://www,urucuca ba.gov.brlsitellicitacoes ou na sede da Prefeitura Municipal • ntro 
Administrativo Ruh}, Mancuso, Rua 'P', S/N, Bairro. Everalcio Argolo Coes de segunda a 
aexta das 07.00 -as 13 00 horas 

liruçuca • BA, 15 dr, março de 2021 
BRUNO LUIZ NASCIMENTO SOU7A 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N9 15/2021 SRP 

3" BAN ') DO BRASIL NO 854352 Processo Admrnistrativo n6 318/20/1 
C) Fundo Municipal de Saude atraem da Comissao de Pregão da Prefeitura 

maná:irai de Vens Cruz/ Bahia, devidamente autorize:a pela Portaria INT 02/2021, torna 
aunlicc, para conhocimento dos interessa- dos a licitaçao na modalidade Prega° Presencial 

015/2021 Objeto Registro de preço para aquisição de medicamentos e -soluçoes para 
,Trender as necessidades da Secretaria Municipal de Saude deste municiai° Inicio 
acolhimento de propostas a partir do dia 12/03/2021 as 095/Brasilia. Abertura de proposta 
lo dra 79/03/2021 as 09h/Brasilia !preto da sessão de disputa no da 31/03/2021 às 
lOtt/Braária Edital e Anexos estão disponiveis no sitio www.licitacoes.e.com hr ou através 
no sate de transparência http://pmveracruzba imprecsaoticiaLorg. Intormações: 
Ipi-Lactrapnaveracruzeg).grnall com 

Vera Cruz (PAI 15 de março de 2021 
ANDREA EPIFANIO DE OLIVEIRA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICPAL DE VITORIA DA CONQUISTA 

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO 14/2021 

Tipo. Registro de preço/Meter preço por lote. Aberturas 26/03/2021 ás 14.301, 
nazi-dr-1d ap Brasilia Objeto Aquisição de sacos para acondicionamento de resrdues, 
conforme edital Disputa e Edital wwwlscrtaçoes e corn.br. inf.:(77)3420.6246 Mãde 
Fatima 5 de Oliverra 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP No 15/2021 

Tipo] Registro de preço/Menor preço por lote Abertura: 29/03/2021 as 14 3013 
norano de mas ira. Objeto Aquisrção de materiais ClVderlii:áveis e detergente neutro, 
conforme edital. Disputa e Editai ~dm/ kitações.e com br. Int 7i713420-6246 MÊ de 
Fatima 5 de Oliveira 

Vitorra da Conquista, 12 de março de 2021 
DIOGO GOMES DE AZEVEDO FETTOSA 

Eacretor Gerai 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 8/2021 

Prefeitura Municipal de Vilanderley - BA, por s,eu pregoeiro nomeado pelo 
afderairo na 068(2021 comunica aos Interessados que realizara licitação na modairdade 
Pregão Ektrônice 1-12. 009/2021, no dia 76 de março de 2021, as 09:009, cujo objeto é o 
fregatro de preço para a contratação de ernpreSa especbrizada para a prSITaÇãO de 
serviços medlcos, Edital completo na sede da Prefeitura, Av Claudico Barreto Rio', 80. 
..:entros Wanderlev - BA, no srte https//wanderley mtransparente corn.br/ e no 44-e-
www,biLorgebr. Maiores informarfoes pelo ter. (77) 3626-1122 oe 
licrtacoeswanderlevri/gmail com 

Wandedey Bahia, 16 de março de 2021 
ANDRÉ BENTO PEREIRA DF SOUZA 

Pregoeiro 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAI.) 

AVISO DE SUSPENSAO 
PREGÃO PRESENCIAL No 3/2021 

A Pregoeira da Csomissão de F'regao do Munictpio de Acarar: Co, torna pubitc.o 
eue a sessão do Pregão Presencral NP 00.003/2021 - PP, destrnada a Contratação para 
fornecamento de ank de acesso a internet para atender as necessidades das diversas 
secretarias do ~copio de Acaraa-CE, marcada para o dia 16 de Março de 2021, as 09h. 
fica SUSPENSA, haja vista o Lockciown decretado peio Murircrpro de Acarais e pelo Estado 
do Ceara. 

AcaraieCE, 15 de Março de 023 
ROSICEETA DA SILVA MAGA' HÃES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AILIABA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORP.ENCIA PÚBLICA NO 2021.03.16.001-SEDUC 

Cornissão Permanente de Licitata° da Pretertura Municipal de Acralan, 
°caruma na Rua 'se as Arraes, NE 128, Centro, torna publico que se encontra a 
disposição dos interessados o Editai de Concorrencia Puhrica N/ 20210° 16 001-SE000. 
eir,0 Objeto e a contrafaça° de empresa para execarcão dos ,euVIÇO, de coristroaa° de 
sria ro,aola padrão FINDE core 12(3°,6 ealas de aula, no Municiem de Areaha, de 
Tcordo corri o projeto ern anexo e TC NE 202003810-1, parte ditegrante deste processo, 
que realizar se-a rio dia 14 de Abril de 2021. as 096 G Referido Edral poderá ser 
adwr ido no endereço acima, O parnr da data desta publ.caçao. no horarro dr. 
c/per:rente do publico, de 38i) as 12h e no Sita. www drae.C.C2 gov bralircitatoes 

Aivaba-CE, 15 de Março de 2021 
JOÃO PADIO CARDOSO SILVA 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE • , z..,ix:t.$01C/P4 ‘e).

t • 
1-PMPIMI C R 40 -33:. 

mraXE" teiç iTrAÇA0co 3›; 
9) s,.,EtePs. que me - biela) Registra:Xá 

cclanMfiticis als a merelta 
acres da S c. lar a d Educação do 

contrdas rh2, -Ttdmna de Referenci 
- a o Pi.-k4-Í4Ç78n, ço de 2C-

as °O ha_ánot,va por 
Alekaraikí El. Os 

exped.entes, 

AVISO DE ADIAMENT 
PREGÃO ELETRÔNICO isr 10.0 

O Pregoeiro da Prefeitura Murccipui d 
interessados que o Pregão Eletrônico NE 16006/202 
Preço para Futuras e eventuais aquiãiçõeá de gener 
escolar do ano letivo 2021 visando atender as teces 
Munic•pro de Apoiares Cl, tudo conforme especificaçõ 
constante dos anexos e no edrtbl, com abertura previst 
as 09 00 horas, fica adiado para o dia 30 de março de 20 
cadastramento e alterações do processo no Portal de Compra 
interessados poderão no horário de 08:00 as 1200 horas, nos dias 
obter demais informações na sede da Licitação - localizado na Av Gomes da Silva, NE 99, 
Centro, Apurares-CE, ou pelo endereço eletronrco, www,comprasgovernamentas gov,hr, e 
ainda pealos e mais. prnaapicareslicabegmartatom e licrtacao@apurares ce gov br ou pelos 
;eleforres (85) 3356-1347/ 9.9423-8090. 

Apuares - CE) 15 de março de '10/1 
KELTON SOUSA DA SILVA 

AVISO DE LICITAÇÁO 
PREGÃO PRESENCIAL No. 14/2021-PPRP 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Apurares - Ceara, torna ptiorico, para 
conhecimento dos interessados, que no proximo dia 30 de março de 202-, as 09 00h barbse 
horas), estava realizando licitação, na morlairdade Pregão Presencial, enterro de julgamento 
Menor Preço por Item, tombado sob o nEl 00 014/2021-PPRP, com fins ao Registro de 
Preços para lartirra e eventual aqueuções de hotrIão e recarga de iras Liquefeito de Petróleo 
(OLP), atrave.s das Unrdades Adrárnistrataas da Prefeltura de Apurares/CE conforme 
projeto basico/terrno de referência em anexo do edital, o qual encontra-se na integra na 
sede da Comissão, situada a Av Gemes da Silva, n5 99, Centro - Apurareis/CE CEP ri. 
62 630 000 Maiores informações no endereço citado, pelos fones (85) 33216.1347 / 
9.9423 8093, no horário de 08,005 Is 12.00h ou pelo nite 
http.//ntanrtupros tce ce.gov.brArcitacoes 

A-pulares Be,. 15 de ruarço 0» 207-1 
KEITON SOUSA DA SILVA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

CONVÊNIO LEI TV 531/2021 
Preteit3ra Mudscipar de Aracati torna publico para conhecimento dos 

interessados, (Ice foi realizada alteração constante no Extrato do Termo de Ratáicaccia ri
Conven o• LEI N/ 531/2021 do Municiplo de Aracati • Ceará, publicado ina DOU do clId 11 
de Março de 2021, de ND 49, Pãg, 190, Seção 3 ONDE SE LÉ: EXTRATO DO TERMO DF 
RATIFICAÇÃO DE CONVENIO. 1E1,4,4E- EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE 
CONSORCIO 

Aracati.CE, 15 de Março de 2021 
BISMARCK COSTA LIMA PINHEIRO MAIA 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 2021.03,15,01-SRP 

A Cosonsào de Licitação, Corra sede na Avenida Antonio Ricardo, 43 Centro 
Aurora- CE, comunica aos interessados q3re no dia 31 de março de 2021, aS 09.031s, 

estarà abrindo iintaçáo na modalidade Pregaa Eretrônico n/ 2021 03 15 01-5RP Objeto: 
Registro das Preços destrnado a contratação da prestação de serviços de locação de orbe', 
verculos (passeio, utatario, carnionete, basculante e tipo pipa), e horas de máquinas para 
atender as necessidades das diversas Unidades Administrativas do Municapro de Aurora /CE, 
conforme anexo deste edital O editai completo estare disponivei no endereço acima, a 
partir da data desta publicação, no 'horário de atendimento ao pirbIrco, de 08c005 
12100h, ou pelo o site; www bilorg•br ou pelo o Portal das Lia-rações 
htTPV/municipios.tce cegos lar/tce-munrcrpros/ 

Aurora-CE, 11 de março de 2021 
FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO 

AVISO 
'TOMADA DE PREÇOS N9 2020.12.30.1. 

A C P.L da Prefeitura Munrcipar de Barro/CE, no uso de suas atribuições iegaiis, 
toma publico, para o conhecirriento dos interessados, que a empresa Pedro Gerterson 
Ferreira Fel caso DinSz Brasileiro - ME ingressou com Recurso Admira strativo contra d 

classificação de algumas empresas junto a fase de julgamento das propostas de preços 
referente ao processo licitatono na modalidade Tornada de Preços NP 2020.12 30 1 
Maiores informações na sede da Comissão de Licitação. situada na Rua José leite Cabrra 
n" 246, Centro, na Cidade de Bbrro/CE, no horario de 08 -00 'a s 12;00 horas, ou arca-As do 
telefone (88) 3554 1612. 

Barro-CE, 15 de março de 2021 
MARCELO PEREIRA DE OLIVEIRA 

Presidente da Comissão Permanente de Licrtação 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 2021.03.01.1 

O Munropio de Sarro/CE através do Pregoeiro Oficial, torna prsblIco ftEle for'
concitado o ruigamento fina; do Pregara Eletronico 0/ 2021,03.01.1. sondo o seguinte 
Empresas Vencedoras. Ferreira e Lona Comer.° e Seraços ITDA vencedora jura° aos lotes 

1, 2, 3 e 4 e EN Fertosa Sancho N1E vencedora junto aos lotes 5 e 6, par terem 
apresentados os melhores, preços, sendo as mesmas declaradas habilitadas por 
cumprimento integral às exigências do Edital Convacatorio_ Maiores informações na sede 
da Prefertura, sito na Rua lese Leite Cabral, n' 246, Ceizzro ou anda atravéa cio plataforma 
eletrônicas tallcomprás.conalar. 

Barro-CP. 15 de março de 2021 
Ag) COAR ALBUQUERQUE DE ARROIO 

aeadu eu e,,,eco ee,rurece 

/runov gua, terhutechelrdc hOn poo cudige 052020210216Cree, 
OccJalence aasuadu dogiretruen, cancarree 2.5,  na roto.; O 24108/20C1 ICP 

que institui a ,fraestrutu, de Cnavua Cuba,. vo.deira ,CP Ora, 



.? 

• 

W4RE.‘1Y0X0-M.OR . . 

FO:IÁ.LE?.4 - CEARÁ - 16 DE MARÇO DE 2021 

---,.....-..—•,-,...e. . . • 
E.":11'.11.• •11.: • Cr...P.R.S, .. trnf ' " . . e Pre"1/1•411,1%.1 elt Cl Qããgdadtg.yel g, • 4271::. 15ã 1
. .5;1,...;,,..,,, c.s..,... nt 2......! •El.i.. r.rp, , .... de lie4:1. • ..liEntt: d11.1§". 117...W. er :1,7:1.'1 .  P= • Abeal,, 21113 

de ?.:..." d. c.., re: 19m.; :83(11 4,' 1 •••••t ar•-•-•-•, r.ra-;•,O fo, 14w V.,....., oco',.0,;;',a, de rewee.a 081e 
de INa;,,, i.k.......ceeee 'e ,1e een•-•ftere1i. dee SIA,' 44 ...". ...I., FIZI.4' 4 E...5

3, • a'ali, t,',.. da C'. ..-.,,,,,,,-,..;-,, .or .-,,-,,,,,,,,s',.c.!• 1.1,,, .18.e.1 , n,,,,, fle,;,--r .1)2, e ,k••fl o,C,F
1 /1521:74 de nc,•7 t, / ,e,y,..- ne,a,-.-x, a:" .7.9 1:VV.. citi,,,jAntos...P.rd,Nt.r..- ' 

'm 

r: .:1.e....: 3:: ' 1. :'-`,1'. - Pft:.1.1-.1,1erti,1,411: 11,1 P.1lff- pkiw • k45P :cLASERTURA. a; rg.--, PULgtã ar. 
1vp.;t5 -,,,;.kr.,,, PR'F",:::)1.11.1' e5C2 e fr?.'11 i - n'a- 1, 45~? -144247nas,14.•0 41451. 09.1E1,5, 
,r• . i'.-, :,. : , ^, ai 11,::,;•0 re,-. <.,gdzy rui:, II AiriStICAi ..,..khMTO D. ocW.e.Mtes EN hr0pul. AI re 
• ,:y 5 $4. com.4,4,4 r.E envt, ti CA3 e rodseAseao elnuAnnea cum OS Govzoldtd,
,.tvklliz', 1114 43651110 o2:, :3J . h-..%! g.0 3-.36363063 tg... gdPIA4 P10 ES dkrARAW,E• J'"'''''' 321 
I-I,. 1,7T. II7.7,,UNII Ott,J,, Ir 7 - 1 . - i,, , ,o, !AMO GroeIr.., r„ I I .: 5.34 1M a.11as do da.w

• 1 ,-., .-....- 1, ^ ..t..9.,.,es 0.re,.-4. 01, e ri IT.Li Ir
  - -- — 

r;:- 7: '`' . " r'e.e1:1: • r:A101:.. ere.P0:•1111'.. O.- '.-'' 
41 1' 4 • ,.•,,,, : 14: legy5r. ":":518.94 DE P7,, ... 

31e,41 23138 De-r+.14_ -.' , 
, 4̀.4........., olg.: oo dog 0.41 II!~ Id1. iII)7t6 4. 1...,. mo, ....... n ...- .......... "--..............., ---... 

O 3-3.2:-..2: d rro;:g do 1o.ndo ::::. gle;t2 06 2: :5 :_:::,:r : ? .- v..., . _ 1.r...,..
p.5121a: 3123-.-.5os '-', liSsolIX e oro •53163 ...o.S.A,;Orte.,•aa Po: e ia: . ' : da gwa-kaa, 
Arpo. eeírdes.0 e'r No, esniser,-,--,,:td' ,aaaa'r 'e er..0 o:. .ra-o. :,, -, f•• e... • ../ a 1...1. ',•vot•o,' ' - aoaa 
Ct 1, 01.3a-18 :bar Y.PEPSW dli 05b004en áz 421,4 445+4,9•-3,Ora :-,',.. .31r 0,4, eue-naeregi a042,-.1.575,.. 
14.1"'"I' . l d- 3(é:Ç1132202'!-60211131I3OrmOod.12. So5e.:2. 

l'e• 

EA3J4J 02 cO,R,A PIEEMEIDR4, 54 01N 1C~ DE. ItAITRA, r•rir6;or.1.. 113 C411r10940 
2oni.404.3 eo$ 131e36363433 d.e'Pre,g+ 06 :1:5M:1010m r-TP, e0e3 44,e5:2 é 

SE E14:1kOs 4:111U11n09,2:: de 1e3p36ng-!43-r.:-436 3 •ees Sectotwiss 
do r„tme-....:n., .,,,l O tWoe cE. rioe ti:;3 ADIAI* 13 4 E 211 de lei me 0- !I,: 2021, Át, 059•0a 41,,te.4 
O r• 'aft" :f1-rg2 1d14121:203 a1:0715.1: 4.33 core'.1derak..1:x..4 daveto 

delebeece•:: 55 II 1(1(411. 31415êm,dgoão155 dé :e3413103:14, ('0141 o quo!S 
rio "/4•3111ad94 prg55925:212 140r., 22. l4éd:Ig„;14.t ji -de Coãdo0:2-do..1iphçãr éd ç--2:59. g dop: 
1.5t.:29,11::.kit1430é151.913 RasÉrf.P.,e5 014:4-50 -Pre9444,5 MunUp41 

Esítéld Cdor4 C 2-Jté Mt121, 141 .1 ..1-2 Ir.gg égé -- Cértat Mun11-0d de Utudee4 CO,  403.13.44 
334 txna 111at4 4,,,r5.4.e 1,,i•w1...12 t.3 d2.5- ~5 4 5 Editei na PI»tj
E 111' 021/2621 3-3 j•cedyn MOIA 01110431 p0364 d'ar'33 de :Março * avg.; .ao a'•51.:p2O, 
•:À a, O 001d:2MOrg. pão pr4(22;41( da'Lmação de Sofrignecê, 3341316 do 

rao1 o 4. do-2:-.1, '5 .to.LnistlerMS ris TãOdtonadoo ore ut4.:4 11.10 PP 
Prdor 10144. re_1e41-% 0,944' arde"a ige ataiii1.14-• n5 Site 

Á 0.04E1,015 E. da Ut.tee 03 enn ret: 
•••• Ge,/p() 4 12) . rop 463'.4 I): * . as 12 

U 3J44 33E, 1645 1g dt R021 • Moinel MO9552-2 rogre: 12de:::idtte gl CJ't. 
„ 

Estado dr 1133'1 - Joe., 44 águo:too - 42:13 do N• araa-Lao M ao 
eitle.r.oiNvp/. P0dr msd J1 de: gotoça dig7aM,4:2 Lez• 01 000,., ir.255:;» rd>22~I'i-1.1GRO 
1R5,4F.4JC3:-Lif 111. ..orm I ,i3N} MeSIZT patal PPé Llao Llap Mjalll A A ANIISiyAQ 02 436404101 

Fr eg. 0t;C3111TAVS1S PADA 30tE AS 1IlaX5: 4D5- DAS,W.C.a.1_, Péalffi DE 
• E f tIE'Mf.104,-,:•4k7 E So s'Atot., 175.41t.MOICIP10 O ;d:W.d011..OK:5

aCirã 1400 Or..5 31 I. -oN Nag Iler04-4 do Or. P1 es' 1Sh gv 
eniefto P4eNi.rái• E4rejo 341i-CiEM-S40L31IedeI 1R19 Jota do 
-Layaa.~- - et-co r 1 24121 Jou& 1231.. • 

Deixi gjriPit tffise Mi2411H -.11,1114.1/11.2e21400•01.11.2311(.33.•ORE 
leLV b 31o4432' d' e,' 33413 1,•-.1{.11,1 77. q,aa 4• ar,  -'="Vaa > 4maj41;3 • 3.0 -

Tc5i-ogo'a dl, i7243:: 31. cdtr;:an • 3650.'3 133, jenie e 
.134 31 4.34.3 Is 317314143 aoeat ,,,el_oi.¡ete 4-.4..~.5.4 oos.,: nee£-F- Ats•ss$,,... per. 
~12rorga.dm'agignégg.11 Mnizotã Mg~:21$ UM-g:12 62 • ,ão 
IN %Tara" fETANO.a n.1.X4.a. ,03a2asgaVia¥‘ A! HhalAaVed.r.44ila 08i4Nery:r4desi O rere.-J:Cr.-e. e.e13( mi 
eàNme 2iikilede4-44zeeasfáe,te.p~kage~s'sàfW60rea ri ai,, 
11,~ ro /Ne DoplliCe.10~10;11~, • t*OhteZE.,*W • eW á er)4 12 a41^.2[441444',.F, 
5.Dr--0, 4Dwzr 0.,:àu isaplit.1..4,-. eri:~rowsPL--' , -- • . . 

TARo EAnA r•fsiRik '..it51:-.1:E.Avin IPAW-.:1~1•51:45•Ç' 
t=7., •,1,", • ' 

'1 931 : 'E•_11.tere, ce.c. rõr;{: 
• :Jr• 

- 5 

• • • • re e 1. !ar, 2..ups 

- " •••• _enri 
pe1/1,1 4 10 Oen:rd. 202S ~dal ta. :1 A 

.:N.dve, 48 R4100,11 d.e r t•• 
rc)L91.-re Ine nsiodik 2021, 4..4.44!.;„4K8  as Se. ser to 

Ana 
11•5"Rô91-: r. 11 12123. 

3631044436,31.9 • Md 5C Or 

— -  -  - - 
e-m.pr r-J•c•eAr0 PR '- .4 ME.114Wntt De kiUAT4).. rufmkk-i,ov. s Na n•E Pie LIcA-
Alaga ou. na•ANSPIEO- r -•,.-e•GAID amnr.pCOP.M1.4nr-USINOtiE FRE 7.'S N. zutta,ra 01. 
r46,f ur,,,p - .:•.4. E.:r.,3-.4Q, Ei4. a e43044ktO4A11...t.4 D o diu 22 do Mins gi do 2D21, tet GehlOWNWergiiffl; 
I ',.1N1,4',',Mji(j E"' 2W1-957.1.--e dDDEDictrembrodzn 11363134144e 13,2411 ~o O Lel tf. t 172.111301~ 

a 1,Ea * 1111 47 312-o 6021e d'n 3e2e44m1ES 8"E o 331. :01311(43431140Re11613e• 01 ti 311.0. 
ri` ,,,na.,,.,,kfs 4p33 I03)991, 13.,01634 -I -b: ' • .204,-.12uszd5 190  hl•ce• 13.4 
Mus,a c.•::'..wv. em tk,ttivitilo nuarte ria enato •• 43 4441213 t, . 

EsTAM.:. po ei.ARA ... FREFE.IDDY,  0411141C4P41. DÉ . MARCO - 'TEMPO DE AME, OEF 
PROSSCOOOdWaTO. - Me:2M) Pnr-tiMOIAL ledel 0e0412021,..;.A.PMPOO5a40 Peai IN, LO:rireo.1 
dé Mãébd !nridi r:•:',M 23 3:13.41.4134 #• miC rtt. ei, 101rfflfre I, ás dati, 0111633604 (433414.), daremos 
anesaa M.5:42 63' 30113314 ria 11,042.-ão na -•eada05412 "Pagão Pi3636•áe1" ri' 41=2.24 VÁ 02` • 311,v 
0530*.0 0.  Aft, WZ'Z'r, cie ÔtrülStidD ~- rpOriodat à tfiiroDInData smnsplo de ased á svIN•94,,.:d Ided3664,, 
" à 5to., 0.1::-5 dr 1434011 5M 444":4 eta Preekve do Isi,,Ittp,:. de Merr...ieW 1NF ebinte•On 
prirfek,•,•,., C.,.e.A'rei,e, •,.... 33 ••3404111 re• .."--• 'r"k"-! , •••• Nfilr,  Farol- l ..1(E,yonow,.?..4g.,•1u, i, Irrti 11:5
13t.15:0?,12021..*134e41 CrirptikaLAtoalo, pmoeirrk

5 3)4 41 CEARA - PII•erCiárriA • 14251.1 740 DE 
I it.E.d..ErA~ tegiACIA Ot ini...V=!: ' • , . • • • . _ . .1 A OlÕ Orna rje.tt, o 
M44105251451'#334'31, h4.---,.... .-:- -.•-1-‘,*". , •-•••••- .• .-.7-1,4...,r” l•-1-,--- dirCierees èr pAg. , 
TP:Mlale,l. will no ,1 - 
rearrrerprf:di.,,a_c15;la . .-_, . '... .•!....d.'.)Sr",:locaerle"l frE1}3' 1.-kl.rec74.--wiPli6SMO] a"elekar.1"5" , 
e. 3143114 :,12,r, .ffir1.1.1' .1;.. - • '. •  ,,a1":,54 ,:i44loh , lisigt, •:•••=ltiok, 1•• 1- tto ..v.,
et,'.4,0 3 Dui01:0,. ft. • • • •-•-•as~ii0 do ii•-2114 errarloe. NO* à,9 
ma- 5 L •M LP:kial. rripig,k,ak i • ..r.V NEXOS CeNTAES1. SFS 

'i ' 123, sgsv508_,_ Lr cvurin...1.,".• C,41DASEVA 
eJanA55:..i..X:J3R1,5111-nri51.14a13,1R1Stfd:TMf t1 1..TE.,.. E.r., .'ed,e-

e..-e aCeit. ¡inv., 'ui iwirs p•Awitv x..i.31',31.11091k1 1.:1, elr..,110e, .441.01 fiM gi CEIEW. Nove Russea.CE. 
15 de Ma tç"2 Ait *,r,..,2-1 VPOTIc0 V ou, 34 (43 FÇrle1 e 501.14d-irt~ritiiipPi. 

[MUDA '00 CEARA - Mera-ruiu. MI 115A1. DO. 0111~Sige4-1t: - ErflATO 1:)-4-1
C eérT111,1"0.5 ti 053/24,2 1-71; osa•021 02; Ota'2021.03; Oik ii1201.03: 1,85; 00414041. 0d; 
00&40. .07; 53412g,31:03, 5022021,00, OPP(28.21,10; O 81.11; • 203130311 12, Pt1'.202t-r.,-: 
0011.'2021 14; 00V7d21:15 O 00W2M1.1d -. PelEOÃO"Eter loco romorear- - o rh.nr,..trri tirr 
0AN.Q4.14134sgtmila 11111503' o Ext.-Modo CMItaile. adiniatIdUrEM cks 44 "doo E...e' iimn1, 
4344JC1-0: 113331851" 114 5,4-100, P510 EÈotirou:0 rAgoderlié 1:1:0.0132:221 d45 ZoorkNo do rfflepswipee 
pmse'llss e se-rel,ya ezti nwroulsinw...erge~, kr:Mareares e ves-Ops do. tona,  a Duk:11,44.. 
4..,;,,Ia(.¡,,,,s. aa d o06641So~ariae. (1,3 ? A A iigépn 41, :a481141fte s•CE. C ONTRATILDM:, £18-DS 
OLWEÁRA 61-1/C 1334431/14) MEU • 312.1344'. "4.  21.414 

P 
,_

5 
VALOR . 0 

Gr.4,4: s c, hE ,?S ne,S,T.) Saii*:e --11:S,02„- .•M5,..M495. ' _ *,Z,00. EIS ura0-drtiall'e" - -12$ 
1S 4440n: As.k44.,^a R« :.•1 9.1.0,0 .Me. Mr4i0w,R9 Ec-sl, ' ,••• w 'a '44 a f351 "! • Illistr FES 
0184 ,4 FRAt'Ci,àO0 DAS et dr....5, iwristê. DA SitíA 0E2 001153D4 . ME 121431 
EE 494.5.90.1.01-7.14 v,1404 rem av.:rte iA ES1 4n,0 123;2E, 3%:.4.14-, ^ditcre: RI 0_1E3 0; 
E,,,,S,,, RS17 ..32:' r:'''.., ç:':~FIONTr'f" Fil 1 3 GSS.D'J. Asa,sten,:',è,: PS "5.5:4S',ISC,. r4.4.5rhgar44è. 

O 2110;.;',;',:. fLi ,' Nri,-(al) O Dr.ail.a,L. atra O 101±3 DATA DE ASSINATURAS: 7 1iff. rntl r 
2 P,1?-r-1O 115P.11CIR: nfr/ , 212a71. stalto..rARros. 4-s.a41.,.? Made lu E12141313, CPE: 

1120 1 07,145 s F:,,,-44..-..... doo OoDemi MN:Dl rE, Slive C15; 030139g E9S-32 COWTRAIANTE: 
,,,5011,.:L.4 An.-4 na Uma R sdritgoe - OrM141.doa dd 11332 ('3113 Quitrui a rt6gol ts-tV. i 5 64 MarE.5 

1102024 ,• , . 

ESTADO po CEARÁ - PAEFE&TD 11,11.W4 lePAC PS RepeiçÃo - meg, fw SiAliÇÃO DA LEI 
1705/2321 61000 403,0411d02501. 148 .18111 e o aç MIARA muNuP.A2 r..F:Rerm•ro-Ac, aprz...p... 30 
414er EITOMUNIP/W940en50544-- . *4 8414 deui-Mi 451*DV9tiskI ¥"t:. gerdiJããnellodOmMO.o do 
Ads0113r0115,0I1136seeta ê Dialdiand ft 4M51Ih,-. 1." Itat 1 +14.01311941.6143 nits . á •1ei. feder& ri< 
11."071Z, 1e55(3ute...ide 1~4. regIrl:~or a,,0 ningft, o - ~de 533 0434e9edo entra 
MUI:~ did todas Da reg~dri RD4WitillenisedremPNEaddWatt anlo a 'gruo 4.4* 
ig,tillie Pdati Dudloate a por4d4Dru, 43 03-43*9Ir113, rani da pd/rras...3(134 16* 1114373310 44 24 
(310763 33 aqu10, 00 de medles~Ps ,laginio. e .ww,i pk- s(eiDr40. 11 -AH. 2".•O proldon:a 
deboNig§a.e.aPds sua e ;57-,:•00, •rtripff r, orn ot•Irria.:. 01 Ser..0 NI, , "' O Cenráreto 
ilUe 00 !ao adteidat /M.a MISV P1T10: r dD iSNILIFf4111 - teb"4 • Al. 4.. Fsca 

+ 

anioxisrMia iti1d1e,A 6134 dti;p4~•eislid así edd tatfrjdiedak(IinkM, (rins; Federal 
11 4Ú741  pokirile 44* Igor 401 5! r,,to I, : Wre em Vféd/ na 

,d.e dd.l.di Odb41,4i,.., 40.1gtnr -i4t O9V41 e0t6.6ss 231013 60h05, 12 &emaço 
dó n21: DesddSants ;Te:t Done41410. -Pu' 

5413)1.144 044 CEARÁ- PREftrusrn DaDOOPAL-DE DEItgrADA - '/46y ~o DE ERRATA - 
3,1244•,), ox'mtstatou,se ti exfig.kerigit ao 1:mor11-540 alit1t4-8snwanitore0a do processo no evlso, e 
110,0., ;:.•,,a6 fástolou 0,339044 irra l'eriWeb...Yrad 4111bdea0z2 d Melais. de aviDo - (kEda 
4d. n-asudnD Sectdaip Mulde.ipal do Efkg1,..,,, _ Mg2•41s Np: eps do pregão - ekoweo 
003 1-4 Preg4e, Eietrdiiic.p ht° Pgt?.Pgilrim rseA- Di>rup, n59;r•tre, de Preços para fu,Wrier 

dc, ravros. de 0. 4,,, E ,-- C/00 dá r - •,811•• a {D.1.1114£ 3(40eADna,31e31 ganede.,.."aro 
3(411411a • dMrs as 40313141141 - NueL01014 %da Rage(44.0E - (1.2r110Dç80. Onde eik IS' 

24) /SOA 1 ,r,i ri•kin: 4 UWelft li-JE"A •r•12-rer~ 8-8rmateda leverneTimbs. 

ESTADO 04:1 CEARA - 1̀,11111' DNA ANTOU-,., AI P4310111431- - AVISODE trçrts, 
PROCESSO 4511 !PP:SÁ-E I E1140A14110 4401EDADELE314 'DOM' 1534,2011 .- 9 (8111',I 
4107311 140651) '- .ffllired ..,.., 1.7314 4'2413. 3141RI03 letti14gdE I. 41421 d-tc.and de ReW•f•ai. 
miem ReOe'PJ. de' Prrt c. Ana 0351I3* II ear 4 d0 304l3 tánapede. tratArãák, ee 
de stna;..kj5 f na- ed:,^4,.-,)/la ,.1 14111>51.6 5, 11"...... .7o,  e 7ft°, 0~,11Ç0ii0 grupos A1 e A2j, 0412 
produzi*, ps4as ',1414140'
2413182133 3 '01344 

 11  54 14.31441 Ig».:. ` . E 41 . .t0 cze-,fedel.: ed200f.:51M5 
.- Gratiffld. 132FORMACOES: Site: 

¡Afj/g0i.0e05;kp.p.'kêtee,orlq/f o ,5 C, ,g, t';'="02, te ?341101724; 14100,3. 11'4110611'41106 1-15o,,,, „63) zu 7 4, 57. 
o 1J30 nu...., fa..0.:,1(..ztr: ederee,e11.23,  I O Pi,, gool-d--1115.1 24 4111313.±311,4',' 

12574 00 D.4.5 eili-ol, - Ping MURA. e*1/143310,"12 P ACARAU - 4,4130 PEIE 51/03E44840 DE 
uerraç Ao - PR EC41,4 PRESEJ4C04. Ni CE .008/2021 - 445-404459404 Q. et-Dr~ di4 Ph:grOadd 
4,43014p,2 do A.,.-,-1,,:,, ,, 1.7-rsa pabgeo coe a seesSo da 3434446 454613144 10 80.033112321 • 35. 
deetkv.d..neexr! •-,•,e,,Ea pe,a/o,rte~ade Relk de,iugrrõ o IntánCerara atender au noetenidaded das 
&ramas seer•:'àrk.r% ds MuMulçDd,tuttE,) ,E.',E;Irrixaciãpftrundfol 164i P4 t;.o de 2081„. tel 09h. roa 
sitsopt401‘; 41.,•:, , sta41leetdOWnde01116den44,581441el:0l0*rAfie344131e3(l161á11340 Crerá. APAIlAil. 
ffi f**•:Pta r,.. ,%,~13d04eli309O4erreld3a0 

ESTAO•O_ _OP. C - perO/P.A A1101(CÉPAL, Dil SUMA - moo De ligrADA0  - 
comroiamitl .L. 10414. 2024,110 ,1$0114E'DM1 A 0.4435* Pineapiontà do Lieexas da 
Pot,fria..0 M,Pib...,:o. A. 21.; , leo:diz-aja na Ria Nierirs "naja, N, 128, Cedlev, baia &idb8de 13110 ao 
craenrra Adisp,m, ;:às Os 1,dfness-ad.2s o Ededi de ÇainastrArida Pirblio4 N. mui3 r ,001.$0040, 
00i40 341,Nir, á Contia33 -,,3**Ir1Int-te pzoiliogetuçlbdoed444ómpd4. 4b4com4n,00 (0013343333713
14 o FN.CIE, (0312)f'33') adio da arAa, ire IdunteJjuki 44 43143411 Aluem, da 01c1410 como projeta on 
arDre e TC tt'" 21n001S10.1, 0423 1,1'4104'1w~ guçãoet.40, .3•2:s met ra.Pcs;,5 no dla 14, de red4I dt 
2004. ki.. EON O R.,:r.;- •., [Au. rw.ra rha• 3:414.314141 rir., endereol f - Man a peotr da data 113312
45"-I '%•) ,•,, :: ,,,,-4,,..,:"4 1, :1-,..Er43 P4 10.111M, deat P-4 2,5 e Do SIE? •J,± 4±k.E2.JOiffE.',die,,,'Sg/ 

i•Aharbei-CE, 1G da 5155.o1152021.Jr4344E'Dido~ó/toalt33 - Dilapide nte da DP-L. 

"'t • — 
I, t. rt 002 -1441'- O ;relati•:n rxraw leu av,s Integemédail OVO 210 - • doo e ps NI dm 
DerS, d e 8171, àe 11P12, o .&'s nt,:lnit, 4.03(3441 .i,4.1.10.414ded4'Progão Prds:onoaiN•ULY~..EP, -12;-1 
1.2:0:r• e a liszese de os ea31*4111 nundOn.al, para 0(0161* 439 nnuedédedae dy- 8404en31l5 iis 
0 Pada d* MordefélD•de CDISIW44:40. conlãor. formo dv Fgegéréérdi 4~02 1 demo Wisel. 17 413331 
3374611 1.  exatitaxio p sm, ér a ConEtska 00 1510,43, no• imerepx Rua Ot gnArdu Pinho. DiN° 

:', CAf4i4c-cq, a rwre eA 01,P, A.r..: dast,) Aw. 00 hr•áilo das Odh às 171- e n,•,,, DIN 
Y,Sttv,!ca rn ,ig...VrdW, Ceridede ,1• '. 13 do Medo de 4021. Sdblo AthOdra1 do tioliewl . 
P --aUiv•M 

ESTADO 1'.in C'EArtii - P~ddifa MUMBEAL DE CARME - AVISO DE wri-4FrPu01cAp DE 
RECURSO .-I001A0400~-05 14'anI2ozi.astap- b PI 71Id3nte da C?irdsz44Popro6fur16 cio 
Lidf`Mç: da ~vã 1.11~1 de Cat4/6 twne púbE-a pana Konhecirnorth, OS, /WW:edas 
detelso,v,;âo DD WilscE4odcp_i.koloOd no M.uckdidadsibrnade do: ~' 044; Vmd~set, o al!~1,13iv• 
'rP, 54 alo erge.:=172.3STOWD4t•AtraW0,:r de ésrétégiddãod.c,5Wbrudp:c8=Mgtvg:g7~.1:05 
do alazzsdia xtpr•-4.11*Ie'perd eedretades dvemas do P.I.-4 o de Qddrk• All~dei.e.X-.5 de 
re^Ár ....I. 117411!” op. •SiefoOda á pe,as empresas BENEUIT_• G_ESAR, , HA ,SO•C"',E 

le114:411101/A' 1R f611 Ja,,,DA o ROORIDUES E SOUSA ADVD,DA" DOS ASSMIADOA• cofre 11 4306 l 3' 115410;. Fiou? ' tet, oRrecoalltes 1110,nadoe a apreveneeryli.'eWerai-oleime no "ia fewal 
estaSoa"aom.,ie •pls/Metaleree1111d a 4si o' E 1180153 ohiesisePaDiWuctiániáto, O nffil do tirania 
endeãtm-4.0.13DpaDf‘DI Dnidreão da P33(1113439 141.3434041 e nrs PnrW dee 1X8e34ee do ICE-CE 
501131143E,154t0403;90412571 Ara34151,.. deAzavedd Penke,-Preilderrte de COE, 

ADE+ 00 4 VARA -4111'13-9A MIMCIPM, Ur MagiPtOgriffit 7A1103A-ALDID DE-bei ukçAD - 
pnEGA,0 4:13EsericiDuo -se% 51,2024 ...ar mpryorrdat twe WON33I31M186 Tk114;,,1 241981:124 533
in.e30003r335'3(déte, 4133 (11311043111 do E421. dadel's de 41,43644, 41311* Lkket40 da 1.lD111;eled0 l',00 ,,
Preeerr...11 N. 40N C41/2021: c.".:45 C145.1.4, é btl....e/40W 13341 Acdmil +/sinale tipo oe11,1d0(ine10,, Lm 
canocerta liberte* cabtrbe 61d4d4, 434. 1 impkd mi rkenit1...a; pallubcW enlnlrne 46104 co, aailf%Okfilde 
/AGI! Odfiltfla para OS (olne0 ~ou. &melo 043,1dflus,Or4e0dIdee lua MUI, PM, gear fr> 
0024111 114414* da 00/Dara RI 4111,,1p al Se elndwenher 1ebeids0E, O em 0,...-aprok fiiiiii É izOru-ág 
n,>40[14,4 tirkéNO1150Ag..gM.15t11/21:14&1~1rrlça,9ffir.~1.022:7Y1riorgsormiggaço:Rust210 2-
ventura, t4,•••n2. contro, 'a pil'rtla data etipW.erzt,U,,r0 mero* atuvirmolues palgLE,_d 1F (Mas 
12n da misrd., , Motores Stcrmagms 0E14 rwoi..• t...~16.93•12eg, 00,13.311.33Tahose.CE, 18 da 
Mer 41e20111,fle1141139044e4 deameee-p

ESTAPOOO ÇE ARA - Pár rarOpAWONSWPALCIIIICRAVE035-finso OEUCITAÇ 411- 30(14443 
PRESENCIAL lr 0020051-8AS~ '--(3 P434ne4ror01104 de ldimirk.0 de Direaio., cx.mgd:-.. d-cpc 

111133 3o lill lá F 3D ,i4in..N1 da Mefçe' de 2521,04 88103Sin, sele,d 30 14O LIdne-Aa na Madaddad. 
Pregão Pr,w:nr-IIÉN11-9221#1.-.143CDP. J.52. EIW440 8 a Cod~peSo do ~soa furrafteride 12.11137 
151911111103581' do Fogriona heriatSprop r4.i01kia4 Nate a Sumi:da da Ásaiaancla 803101 ti o 

1141 eretadeLDE- O rdMalcãrroMe. De.M, 3 111144Oi~ 04 I mt..n4:1 pane Thaa staS dfiga ',pio 
eeta puldiempào ná haránO de 04533 15.41 ne tossur do IJULor, .. - - - . klil «405.14.D.Pi 

0 l7148.445E: 1$ de Meto de 2021. reide :..• - .id eiro molar do 

L'S1 DO D~,. PREFEITURA loMneipm, , 1£ _44 R Rh fia, n't7f F , DAÇÃO 
M ~-  N.E ... MO 2921.08.11•31 ,,, AU, "c , 10ft a54?lo 13.d1244313 4924141e 
E o Modo-In414iP•M55 belródw 44 ,̀%210 11 01 -,  tone ree+r,o ind. • 
EVNISMIMILINI~G§IWOS:11finiMUDIOZ Pard lê' 1 , Ir% Nk!• nr 
543011080es 40-4441434, *441Pitu eplo da vadeei abIll • dm ,.. 1 .. {, e. c,11,,seç ..

lier 
do 

3141,1101,i)10,4 09,1N,, • Nan•?Plo• 5.0kb24)441e1i) e 4 • 
•-• 

- '17 .F;'' ',92,203:1ge d1a20 
prçe de 2I01, et 8.811,..t:,..rt,Na.?„01 PM:pe.:LS.5 • :'• 2.9 -i...•1 - 2 L A* 43b107.2-12 '15003 

•tdD de 1.rinte r.., a .1 Mi da V erffil 44 59 40, -  s. gw, 4 ..02 SiDk. , f,E. Õ11Ds 
É, r•LuntiVies.e, ,i.1414 4.40, A ,0,5eo Er:At:p.:1n; Ã.F',,, SumprinZ ,451111 

lidniÇo de 2021. Lauta 0.z..a 5114a AN se -- p ootro, 
- 

ESTADO DO G EAR4 - PREMTLIRA 3111 44104544 DE á,. - A.Nd5O 05 34011,,Là a -, PREQA0 
E12E0144.11400 N' 4fl4124121 OP.'oi-,k,''r0 de Gran0,01.1 doma 034r113130 5 "1-+ 1r,,tiolietaySo 
toma p8015mrpfP ar one‘ntre a drspowçuedosàstem ssaclo dE614044%(4d4d04 e • EkMdreco N1" 
007)2021 4-335 . 12I3344 É* a 4510l40o de cestas 433431133.444141' NEatilbákilin. 136141134 Dom 
vdtowabEi~ mo ciatde thfl1o.:410 dD (; ran ;a4CE, send,,  e C 5 EÉ d54 Fel:9 as;iea ate o (fia 29 
de Meses, de 20 / &DOC§ (Hm Mie do 00 ' :.4  card 4 A..hertu,a de$ Propmas mude 70 ds 33334r4, dg 
2921, às 0E11300118 (tior*do do laras(10). O Rel'41rW, E449 PYSIrá 151 1 -li n45 ,',, RiVE 
,4,4,,, ;E0511418 é•-3.. 3'dp,.:41,-43(..." ,,,94,1.14., 114 4i1113 :3 rte plarelerdne do ocuvsee do Bog,00 

.. -_ .. ... .... - ... . — 


